UJ 9 / ,' it P’u SS.WBb
{J]' e).

A
o=
——
O=—=
o=
=

==

— O

— O

— O\

—

pr—

=—a

—
=u
=~
— N

I,

~\ 77\
(2)(0
100%

POMODORO
ITALIANO

“fiammante



SOMMARIO [
171

ESTERO
BOROUGH MARKET 12
HARRODS FOOD HALLS 14
LA BOQUERIA 16
LA GRANDE EPICERIE 18
CENTRAL FOOD HALL 20
DALLMAYR 22
DUNNES CORNELSCOURT 2
EDEKA WESERPARK 28
LA FROMAGERIE 30
SELGROS 32
SOBEYS 34
EATALY 36 =
JAGALCHI MARKET 3 =
KADEWE FOOD HALL 42 —
REWE WIESBADEN-EF 44 i YT
BRIDGE 46 p o —
EXITO WoW 48 -
GOODWINE i
JUNIBO FOODMARKT 52
WEGMANS 54
ZURHEIDE i
CARULLA FRESH MA b8 o= T = =il
>R N 2R TR =N
S S SENH B
— N | E _ ¥ 7
ESSELUNGA VLLE CAS 62 '
IPER, LA GRANDE | 64

n.19

14 dicembre

2021




M [
FAD
GIOCHI'P
GREEN PEA
BANCO FRESCE
DORECA
SUPERSTORE COOP
COIN LIFESTYLE HUI
UNIEURO
ADDY'S MA

I

INTERSPARMOBUGNO (BA)
SPAZI0 CONAD

BENETTON

STEFANEL

CONAD SPESA FACILE URBAN
ERBERT GRAB & GO
QUOTIDIANA
SUPERCONVENIENTE

TODIS

CARIONI

ESSELUNGA V. CALVI MILANO
MIGROSS

U2

BATA THE LOFT

LEROY MERLIN

MEDIAWORLD SMART

NIKE LIVE

PER DORMIRE

Il

68
10
L
16
18
83
8b
86
88
90
92
94
96
98
100
103
104
106
108
10
13
114
116
118
120
122
124
126
128
130
132
134


rinop
Evidenziato


,‘ B T ALDA /spazio £ ATMOSFERA

SN 1333

B ahgg) « &)

VINI
LIQUORI
SPUMANTI

APERITIVI

= - ~ma*~ =

FETERTIY

R LT




PASTA DI SEMOLA
PASTAALLUOVO

SUGHI PRONTI

MODUGNO (BA)

INTERSPAR

Si chiama format 35, il nuovo concept di cui Maiora Despar Centro
Sud ha messo a punto il primo esemplare test a Modugno (Ba), nello
store (ex Auchan) locomotiva del centro commerciale Gli Ulivi.
L'idea ¢ quella di offrire su una superficie di circa 3.000 mq percorsi
diversi per una spesa sia programmata sia pitl veloce, grazie alla
vicinanza alle casse di gastronomia (con menu diversi settimanali) e
panetteria. Tra i settori bastione ’enoteca, tra quelli inediti lo Spazio
Festa, con tutto ’'occorrente per i party. Importante il lavoro sulle
categorie oli e pasta, per garantire maggiore profondita.




