

#### SOMMARIO

## TOPSTORE 2 0 2 1

#### **ESTERO**

THE SCHWEITZER SELECTION	
BOROUGH MARKET	12
HARRODS FOOD HALLS	14
LA BOQUERIA	16
LA GRANDE EPICERIE	18
CENTRAL FOOD HALL 🔃 🚺 🚺	20
DALLMAYR	22
DUNNES CORNELSCOU <mark>rt</mark>	24
EDEKA WESERPARK	28
LA FROMAGER <mark>ie</mark>	30
SELGROS	32
SOBEYS	34
EATALY	36
JAGALCHI MARKET	38
KADEWE FOOD HALL	42
REWE WIESBADEN-ER <mark>benheim</mark>	44
BRIDGE	46
EXITO WOW	48
GOODWINE	50
JUMBO FOODMARKT	52
WEGMANS	54
ZURHEIDE	56
CARULLA FRESH MAR <mark>ke</mark> t	58
55	30

# duemi aventuno

62 64

ITALIA BY GDOWEEK

IPER, LA GRANDE I

**ESSELUNGA V.LE CAS<mark>SALA MILANO</mark>** 





## TOPSTORE 2 0 2 1

### SOMMARIO





IPERSTORE DECÒ	68
MERCATO CENTRALE	70
FAO SCHWARZ	74
GIOCHI PREZIOSI	76
GREEN PEA	78
BANCO FRESCO	83
DORECA	85
SUPERSTORE COOP	86
COIN LIFESTYLE HUB	88
UNIEURO	90
CADDY'S MAXISTORE	92
CRAI	94
IL VIAGGIATOR GOLOSO	96
INTERSPAR IMOLA	98
INTERSPAR MODUGNO (BA)	100
SPAZIO CONAD	103
BENETTON	104
STEFANEL	106
CONAD SPESA FACILE URBAN	108
ERBERT GRAB & GO	110
QUOTIDIANA	113
SUPERCONVENIENTE	114
TODIS	116
CARIONI	118
ESSELUNGA V. CALVI MILANO	120
MIGROSS	122
U2	124
BATA THE LOFT	126
LEROY MERLIN	128
MEDIAWORLD SMART	130
NIKE LIVE	132
PER DORMIRE _	134

# duemilaventuno



### ■ ■ ▲ /SPAZIO E ATMOSFERA





100



### TOPSTORE 2021







MODUGNO (BA)

#### **INTERSPAR**

Si chiama format 35, il nuovo concept di cui Maiora Despar Centro Sud ha messo a punto il primo esemplare test a Modugno (Ba), nello store (ex Auchan) locomotiva del centro commerciale Gli Ulivi. L'idea è quella di offrire su una superficie di circa 3.000 mq percorsi diversi per una spesa sia programmata sia più veloce, grazie alla vicinanza alle casse di gastronomia (con menù diversi settimanali) e panetteria. Tra i settori bastione l'enoteca, tra quelli inediti lo Spazio Festa, con tutto l'occorrente per i party. Importante il lavoro sulle categorie oli e pasta, per garantire maggiore profondità.



